PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 763/2020
Campo Largo, 17 de setembro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 854/2020 e requerimento

nº 1856/2020, de autoria da ilustre Vereadora Bete Damaccno, encaminha—se cópia da

Secretaria Municipal de Obras Viárias, acostado através do processo nª“ 26603/20 à fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto as

informações solicitadas. aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente.

É”a efa Puppi
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal lªrgam, 925 , Vila Elisabeth Campo Largo - PR. 836077240 , Telefono: (41) 3291-5000.

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras viárias

Campo Largo, 11 de setembro de 2020

Processo nº.: 26603/2020 Folha: 05

De: Secretaria Municipal de Obras Víárias

Para: Secretaria Municipal de Governo

Prezado (a) Senhor (a)

Concernente ao requerimento em questão, feito pela Vereadora Elisabete Damaceno,

solicitando pavimentação asfáltica na Travessa 1, Passaúna - Ferraria, informamos que esta obra

será realizada mediante viabilidade técnica e orçamentária.

Atenciosamente,

KWWU

J ! Henrique Vidal
Secretário unicipa] de Obras Viárias

m.,“ de Máquinas
Rodovia dm Expedicionários, :m', Bom logm, Ca po Largo, Paraná, Cep 53504351:

Tefríone' (um A297r